

SJ, Spjald ApS
Saltebakken 44, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 12 65 19 96

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018

Søren Jonassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SJ, Spjald ApS Saltebakken 44 9900 Frederikshavn
	Telefon: 23 31 28 85
	CVR-nr.: 12 65 19 96
	Stiftet: 1. oktober 1988
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Kristian Jonassen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i udførelse af murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2017 foretaget en omvendt lodret fusion med Søren Jonassen Holding ApS, der frem til denne dato var 100% ejer af SJ, Spjald ApS. Fusionen er gennemført med SJ, Spjald ApS som det fortsættende selskab og er foretaget ved en sammenlægning af de to selskaber. I regnskabsåret er sammenligningstallene tilpasset således, at disse viser den sammenlagte virksomhed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	30.622	55.669
1 Personaleomkostninger	-15.000	-44.000
Driftsresultat	15.622	11.669
Andre finansielle indtægter	34.273	73.356
Nedskrivning af finansielle aktiver	-43.991	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.845	-15.746
Resultat før skat	-84.941	69.279
3 Skat af årets resultat	35.769	-13.890
Årets resultat	-49.172	55.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	55.389
Disponeret fra overført resultat	-154.972	0
Disponeret i alt	-49.172	55.389

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	58.046	103.480
Andre tilgodehavender	60.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>118.046</u>	<u>173.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>118.046</u>	<u>173.480</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.599	0
Udskudte skatteaktiver	59.684	22.573
Tilgodehavende selskabsskat	4.936	5.378
Tilgodehavender i alt	<u>109.219</u>	<u>27.951</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>527.990</u>	<u>615.584</u>
Værdipapirer i alt	<u>527.990</u>	<u>615.584</u>
Likvide beholdninger	<u>24.340</u>	<u>142.643</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>661.549</u>	<u>786.178</u>
Aktiver i alt	<u>779.595</u>	<u>959.658</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	540.667	695.639
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>726.467</u>	<u>879.039</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	541
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.430	11.648
	Anden gæld	43.698	68.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.128</u>	<u>80.619</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.128</u>	<u>80.619</u>
	Passiver i alt	<u>779.595</u>	<u>959.658</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>15.000</u>	<u>44.000</u>
	15.000	44.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.746
Andre finansielle omkostninger	<u>90.845</u>	<u>0</u>
	90.845	15.746
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.342	0
Årets regulering af udskudt skat	-11.684	13.890
Regulering primo udskudt skat vedrørende fusion	<u>-25.427</u>	<u>0</u>
	-35.769	13.890
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	695.639	640.250
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-154.972</u>	<u>55.389</u>
	540.667	695.639

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	103.400	101.400
Udloddet udbytte	-103.400	-101.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		